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Uroczystą inauguracją 12 października, o godz. 12.00 w Szprotawskim  Domu Kultury,
rozpoczęliśmy kolejny, już szósty rok działalności  Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Przybyłych
gości i słuchaczy, ciepło i  serdecznie przywitała dyrektor SZDK Teresa Zima, oraz
przewodnicząca UTW  Zenona Piwtorak. Atmosfera była bardzo miła i podniosła.

  

Na uroczystość poza naszymi słuchaczami przybyli: z-ca Burmistrza  Szprotawy Paweł Chylak,
przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Żaganiu -  wicestarosta Jacek Grzelak, przedstawiciel
Sejmiku Województwa  Lubuskiego Ireneusz Ganczar, oraz radni powiatu żagańskiego i miasta 
Szprotawa, oraz pozostali zaproszeni goście i sympatycy naszego  uniwersytetu.

  

Szczególnie miłą niespodziankę sprawili nam uczniowie Zespołu Szkół w  Szprotawie, którzy
przybyli razem z panią dyrektor szkoły Alicją  Wojtowicz i wręczyli nam szkolne tarcze. Były
bardzo miłe życzenia,  gratulacje, kwiaty i  upominki. Wszystko to powoduje, że czujemy się 
dobrze i odbieramy przesłanie, że nasza praca jest ważna dla  społeczeństwa i doceniana.      

  

Bardzo ciekawy wykład inauguracyjny wygłosił profesor Bogdan  Idzikowski z Uniwersytetu
Zielonogórskiego- ? Kultura w życiu człowieka.  Wsparcie czy bariera?.

  

Uroczystość uświetnił występ chór uniwersyteckiego i jak obyczaj  nakazuje odśpiewał na
rozpoczęcie roku studencki hymn radości ?  Gaudeamus igitur. Z przyjemnością obejrzeliśmy
występ młodziutkiej pary  tanecznej ze Szkoły Tańca Towarzyskiego ? Calipso?.

  

Inauguracji towarzyszyła ciekawa wystawa fotograficzna zatytułowana ?  Magiczne miejsca?,
którą przygotowali słuchacze działający w kole  fotograficznym.

  

Tak, więc kochani słuchacze, koleżanki i koledzy czas ruszyć po  kolejną porcję wiedzy i na
kolejne zajęcia. Oby starczyło nam chęci,  czasu i zapału. Przy tej okazji serdecznie witamy w
naszym gronie  słuchaczy, którzy do nas dołączyli. Życzymy Wam dużo radości i  zadowolenia
z przebywania, na UTW i bardzo zapraszamy do czynnego  uczestnictwa w zajęciach.
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Tekst: Wanda Wilanowska, zdjęcia Maria Lićmińska i Wanda Wilanowska.
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